PREFEITURA M DE TEREZINHA

Ofício GAB n.º 27/2018

Processo TC n.º  16837

, TEREZINHA Sexta-feira, 20 de Abril de 2018.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar [documento(s) do Processo de Prestação de Contas, enviado através do

Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

:Documentos

1 - 04 - BALANÇO ORÇAMENTÁRIO-PREFEITURA -- & NOTAS EXPLICATIVAS;
Justificativa:    Necessário a retificação deste item por não ter consolidado Fundo Municipal de Saúde.]

2 - 06_BALANÇO_PATRIMONIAL-PREFEITURA DE_CONSOLIDADO (4)];
Justificativa: [faz necessario para correção das notas explicativas e para correção dos valores do
patrimonio liquidado]

3 - (11-Demonstrativo da Divida Flutuante - Consolidado Prefeitura--NOVO)
Justificativa: Necessário a retificação deste item por não ter consolidado Fundo Municipal de Saúde.
4-12-Balancete Vereficacao - Consolidado Prefeitura-
Justificativa: [Necessário a retificação deste item por não ter  consolidado Fundo Municipal de Saúde.]

5- (38 - Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao RPPS-CONSLIDADO
Justificativa: [Necessário a retificação deste item por não ter  consolidado Fundo Municipal de Saúde.]

6- (39 - Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao RGPS-
CONSOLIDADO
Justificativa: [Necessário a retificação deste item por não ter  consolidado Fundo Municipal de Saúde.]

Atenciosamente,

Matheus Emídio de Barros Calado
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 29b8b7ab-1ccd-4794-8c9e-baed91d4f27e